Verbum  
 caro factum  
 est.

ria ante eum ambulabit: et ponet in uia  
gressus suos.

*Antiph.*

Germinauit radix Iesse, orta est stella  
ex Iacob, uirgo peperit saluatorem: te lau-  
damus Deus noster.

*Capitu. Hierc. 33.*

**E**Cce germinare faciam Dauid ger-  
men iustitiæ, & faciet iudicium et iu-  
stitiam in terra, et hoc est nomen, quod  
uocabunt eum dominus iustus noster.

*Respon.*

Post partum uirgo inuiolata perman-  
sisti. Dei genitrix intercede pro nobis.  
Inuiolata etc. Gloria &c.

*Vers.*

*Chrysoft.* Exaltata es sancta Dei genitrix. Super  
choros angelorum ad cœlestia regna.

*Oratio.*

**C**oncede nos famulos tuos quæsumus  
dñe Deus noster, perpetua mentis  
et corporis sanitate gaudere, et gloriosæ  
beatæ Mariæ semper uirginis intercessio-  
ne, à præsentis liberari tristitia, et futura  
perfrui

perfrui lætitia, per dominū nostrum &c.

*Ad Nonam.*

Aue Maria, &c.

**D**Eus in adiutorium, etc. Domine  
Dad etc. Gloria patri etc. Sicut  
erat etc. Haleluia.

*Hymnus Fortunati.*

Beata mater munere,  
Culus supernus artifex,  
Mundum pugillo continens,  
Ventris sub arca clausus est.

Beata cœli nuncio,  
Fecunda &c.

Gloria tibi domine, &c.

*Ex Psalmo 88.*

**I**Pse inuocabit me, pater meus es tu: Promissio  
Christi s̄  
Ih̄ Dei.  
**D**eus meus et susceptor salutis meæ.  
**E**regō primogenitum ponam illum: ex-  
celsū præ regibus terræ. In æternum  
seruabo illi misericordiam meam: et te-  
stamentum meum fidele ipsi. Et ponam Ecclesia  
sempiterna.  
in seculum seculi semen eius: et thronum  
eius sicut dies cœli. Si autem derelique-

runt filij eius legem meam: & in iudicijs  
meis non ambulauerunt. Si iustitias me-  
as prophanauerint, et mandata mea non  
custodierint. Visitabo in uirga iniquita-  
tes eorum: et in uerberibus peccata eorū.

Deus non  
deserit Ec-  
clesiam.

Misericordiam autem meam non disper-  
gam ab eo: neq; nocebo in ueritate mea.  
Neq; prophanabo testamentum meum:  
et quæ procedunt de labijs meis non fa-  
ciam irrita. Semel iuraui in sancto meo,  
si Dauid mentiar: semen eius in æternum  
manebit. Et thronus eius sicut sol in con-  
spectu meo: et sicut luna perfecta in æter-  
num et testis in cœlo fidelis. Gloria pa-  
tri etc.

*Antiph.*

Joan. 1

Ecce Maria genuit nobis saluatorem,  
quem Ioannes uidens, exclamabat dicēs:  
Ecce agnus Dei, ecce qui tollit peccata  
mundi, Halleluia.

*Capitulum, Baruch. 3.*

Christus  
incarnat<sup>9</sup>

**H**ic est Deus noster, et non æstima-  
bitur alius aduersus illum, posthæc  
in terris uisus est, et cum hominibus con-  
uersa-